
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

прогимназия № 698  

Московского района Санкт-Петербурга «Пансион» 

(ГБОУ прогимназия  № 698 Московского района Санкт-Петербурга 

«Пансион») 

 

ПРИКАЗ     № 53 

От « 10 » 08 2017г. 

 

 

 

О создании комиссии по охране труда 
 

      В соответствии со ст. 218 Трудового кодекса Российской Федерации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить в состав комиссии по охране труда от администрации 

учреждения следующих лиц: 

- председатель Марецкая Н.И.; 

-  члены комиссии:  Глазунову Т.А.; 

                                    Степанова Л.П.; 

                                     Кондратьева Е.А. 

                                     Громова Н.М.; 

2. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с 

Типовым положением о комитете (комиссии) по охране труда, 

утвержденным приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2006 г. № 413 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на специалиста 

по охране труда Скрипелеву Е.И.  

 

    

 

Директор                                              И.А. Герболинская                  
 


